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Edessä on toiminnallinen syksy ja yhdistykset avaavat varovasti toimintojaan. Lähes 
puoli vuotta korona on häirinnyt kaikkea toimintaa ja toivottavaa on että pääsisimme 
vapaasti liikkumaan ja toimimaan. Liitto tiedottaa 26.8 THL:n antamat ohjeet millä 
ehdoilla yleisötilaisuuksia voi järjestää syyskuussa. 

JÄSENHANKINTAKAMPANJA 
Hyvin alkaneen jäsenhankintakampanjan sekoitti täysin koronaepidemia. Jäsenmäärä 
kehittyi parin kuukauden aikana hyvin kunnes korona keskeytti kaikki tapaamiset. 
Elokuun 15 päivän tilaston mukaan ovat kaikki piirit menettäneet jäseniä. Näin on 
jäsenhankintakampanjaa jatkettu vuodella eteenpäin. Eniten jäseniä hankkinut piiri 
palkitaan EKL:n 60- vuotis juhlassa Joensuussa 2022. Piirin päätös palkita paras yhdistys 
ja parhaat jäsenhankkijat palkitaan 2021 piirin syyskokouksessa.   

SYYSKAUDEN TILAISUUDET JA TAPAHTUMAT
Sisä-Boccian joukkueturnaus 15.10 Saarijärvellä on peruttu. Perusteena, osallistujat 
kilpailisivat tiiviisti sisätiloissa.
Tulevaisuuden työpaja Rajaniemessä on myös peruttu, siirretty vuodella eteenpäin.
Ruska-ajan tapahtuma Kartano Kievarissa on myös siirretty ensi vuoteen. 
Sääntömääräiset kevät- ja syyskokous pidetään samana päivänä 27.11.2020 
Vaajakosken urheilutalolla.

23.10.2020 On TALOUDENHOITAJAN KOULUTUSPÄIVÄ
Piiri järjestää taloudenhoitajille kirjanpitokurssin EKL:n kirjanpito-ohjelman pohjalta.
Koulutuksesta vastaa hallintojohtaja Marja-Leena Lehtimäki. Hän neuvoo 
tilinpäätöksen ja tulorekisterin ohjeistuksen. Kurssin osallistumismaksu on 15 €. 
Kurssille  otetaan enintään 15 henkilöä. Tiedustelut ja ilmoitukset puheenjohtaja Reijo 
Haminalle reijo.hamina@gmail.com tai 0400 540432, 18.10 mennessä.

JÄRJESTÖAVUSTUSTEN HAKU 30.9 MENNESSÄ
Vielä on haettavissa STEAn rahoittama järjestöavustus, minkä hakuaika päättyy 30.9. 
Liitto kehoittaa yhdistyksiä hakemaan avustusta, ettei STEA laita rahoituskanavaa kiinni 
tai peri käyttämätöntä rahaa takaisin. 
Olemme jo oppineet tekemään hakemukset mahdolliseman seikkaperäisesti. 
Hakemuskaavakkeita löytyy liiton sivuilta kohdasta lomakkeet. Hakemus lähetetään 
liittoon järjestöjohtaja Petra Toivoselle, hakemuksen voi lähettää sähköisesti, 
skannattuna tai paperilla.

Hyvään syksyä ja pysytään terveenä.
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